
月 時 🌙 ☆ ３・４班

1

2

3

4

5

6

火 時 🌙 ☆ ３・４班

1

2

3

4

5

6

水 時 🌙 ☆ ３・４班

1

2

3

4

5

6

社会

体育

国語

理科

道徳

図工

図工

国語

家庭科

算数

持ち物　そうじ当番：

宿題

その他

連絡事項

・音読読書カード　『音読プリント』『百人一首』

・漢字プリント（答え合わせ・直しまで）

・角柱や円柱を探す！！！

・体育着

・短縄

宿題

その他

連絡事項

・音読読書カード　『音読プリント』『百人一首』

・算数プリント

16日

17日

算数

総合

国際

社会

音楽

算数

総合

宿題

その他

連絡事項

・音読読書カード　『音読プリント』『百人一首』

・漢字プリント（答え合わせ・直しまで）

15日

持ち物　そうじ当番：

2月15日(月)～19日(金)
今週の予定

5年1組

・月曜セット（体育着・ランチョンマット・《白衣》）

・家庭科で使用するもの

持ち物　そうじ当番：



　　

木 時 🌙 ☆ ３・４班

1

2

3

4

5

6

金 時 🌙 ☆ ３・４班

1

2

3

4

5

6

土 時 🌙 ☆ ３・４班

1

2

3

4

5

6

理科

家庭科

算数

国語

20日

宿題

その他

連絡事項

終わっていない課題

持ち物　そうじ当番：

持ち物　そうじ当番：

先生午後出張

宿題

その他

連絡事項

・音読読書カード　『音読プリント』『百人一首』

・国語プリント

※給食の白衣・ランチョンマット・体育着を持ち帰るのを忘れずに！！！！！

19日

算数

理科

国語

音楽

国際

社会

宿題

その他

連絡事項

・音読読書カード　『音読プリント』『百人一首』

・計算ドリル　１９・２０

18日

持ち物　そうじ当番：

体育

学活


